
Барањето го примил ___________________________________________________
име презиме и потпис

СОГЛАСНОСТИ НА КОРИСНИКОТ НА ПРОДУКТИ И УСЛУГИ НА БАНКАТА:
Со потпишување на оваа апликацијa потврдувам дека:
а) податоците кои ги наведов се точни;
б) во случај на промена на моите лични податоци (во кои се содржат и адресни податоци) во рок од 3 работни дена од настанувањето на промената ќе ја известам Банката. Во спротивно, секоја 

достава од страна на Банката до Клиентот се смета дека е уредно извршена на адресата наведена во оваa апликација;
в) запознаен/а и согласен/а сум со Општите услови за користење на платежни услуги, како и со Тарифата за надоместоци на Банката;
г) при избор за користење на пакет услугите, се согласува Банката да наплати надоместок соглaсно Тарифата за надоместоци на Банката;
д) производите/услугите кои ги користам во Банката и закои имам потпишано договори, во иднина при избор за користење на истите како пакет услуги, се согласувам Банката да наплати 

надоместок согласно Тарифата за надоместоци на Банката;
ѓ) за производите/услугите кои ги користам во Банката, а се составен дел од Пакетот на услуги, се согласувам Банката да задолжи надоместок согласно важечката Тарифа за надоместоци на 

Банката за тие продукти, доколку Пакетот не е активен, односно не е наплатен надоместок за истиот;
e) информиран/а сум за законската регулатива за вршење на платен промет;
ж)инфомиран/а сум дека моите лични податоци внесени во оваа апликација ќе бидат обработувани исклучиво за целите за кои се собрани; 
з) сум запознаен/а дека податоците наведени погоре претставуваат деловна тајна согласно Законот за банки и останатата важечка законска регулатива;
ѕ) Банката го задржува правото да побара и други податоци за клиентот за цели на воспоставениот деловен однос;
и) Банката може да го прекине деловниот однос соглaсно одредбите од Рамковниот договор за отворање на платежна сметка, Општите услови за користење на платежни услуги и согласно 

актуелната законска регулатива;
ј) сум запознаен/а со условите за воспоставување деловен однос со Банката и истите во целост ги прифаќам;
к) сум согласен/а да одговарам за сите задолженија кои произлегуваат од користење на основната, односно дополнителната картичка;
л) под потполна морална и материјална одговорност изјавувам дека сум запознаен со законската регулатива која ја регулира материјата од областа на мојот третман во Република Северна 

Македонија и врз основа на која се идентификувам како РЕЗИДЕНТ/ НЕРЕЗИДЕНТ;
љ) сум согласен/а да добивам E-mail нотификации за извршени трансакции со мојата картичка         ДА          НЕ ПОПОЛНУВА БАНКАТА

* Потврдувам дека сакам да ја користам услугата “УниСМС” и ја овластувам Банката да ми испраќа СМС известувања за авторизации со сите картички издадени од 
Банката, а кои картички гласат на мое име.

* Запознаен/а сум и ги прифаќам Општите услови на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје за користење на услугата "УниСМС".
* Се согласувам да добивам и други смс известувања поврзани со картичките за кои Банката не наплаќа надомест.    ДА    НЕ

Клиент
__________________________________     __________________________________

Барател на дополнителна картичка


